Rua Engenheiro Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

                                            EDITAL TC Nº 20/2022 - Conversão

O Instituto Água e Terra - IAT, cumprindo o estabelecido no Artigo 10, do

Decreto Estadual 2570/2019 e IN 002/2020-IAT, torna público relação das

pessoas físicas e/ou jurídicas que celebraram Termo de Compromisso com o IAT

relativo ao Programa de Conversão de Multa Simples em Serviços de

Preservação, Melhoria e Recuperação da Qualidade o Meio Ambiente, na

modalidade Conversão Indireta, relativo ao Auto de Infração Ambiental que

gerou o processo administrativo, conforme abaixo especificado:

AIA 51549/2006-SID 9.245.134-8/GUANDALINA CONSTRUÇÕES LTDA -

CPF/CNPJ:  82.***.915/0001-83 - Aplicação: Programa Pró-Fauna – Projeto:

SID 16.746.519-6;

AIA 51550/2006-SID 9.245.135-6/GUANDALINA CONSTRUÇÕES LTDA -

CPF/CNPJ:  82.***.915/0001-83 - Aplicação: Programa Parques Urbanos –

Projeto: SID 16.986.413-6;

AIA 65951/2006-SID 9.245.136-4/GUANDALINA CONSTRUÇÕES LTDA -

CPF/CNPJ:  82.***.915/0001-83 - Aplicação: Programa Saneamento – Projeto:

SID 16.746.326-6;

AIA 64952/2006-SID 9.245.137-2/GUANDALINA CONSTRUÇÕES LTDA -

CPF/CNPJ:  82.***.915/0001-83 - Aplicação: Programa Sinais da Natureza –

Projeto: SID 16.747.060-2;

AIA 110691/2015-SID 13.808.623-2/JOSÉ AIRTON ROMEIRO - CPF/CNPJ:

055.***.889-37 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID

16.747.978-2;

AIA 124346/2018-SID 15.498.292-2/GILSON NOVACK FONTOURA -

CPF/CNPJ:  561.***.599-87 - Aplicação: Programa Parques Urbanos – Projeto:

SID 16.986.413-6;

AIA 123540/2019-SID 15.967.761-3/MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - CPF/CNPJ:  75.***.582/0001-55 - Aplicação: Programa Parques

Urbanos – Projeto: SID 16.986.413-6;

AIA 132235/2022-SID 19.142.368-2/ARLINDO PAVEZI - CPF/CNPJ:

724.292.409-04 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID

16.747.978-2;

AIA 132234/2022-SID 19.142.693-2/ARLINDO PAVEZI - CPF/CNPJ:

724.***.409-04 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID

16.740.372-7;

AIA 132233/2022-SID 19.142.845-5/ARLINDO PAVEZI - CPF/CNPJ:

724.***.409-04 - Aplicação: Programa Pró-Fauna – Projeto: SID 16.746.519-6;

AIA 132690/2022-SID 19.256.383-6/ELIZEU ADRIANO NEGOSEKI -

CPF/CNPJ:  048.***.289-59 - Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID

16.746.326-6;

AIA 123340/2019-SID 15.489.029-3/MUNICÍPIO DE UBIRATÃ - CPF/CNPJ:

76.***.096/0001-10 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID

16.747.976-6;

AIA 128436/2021-SID 18.106.080-8/MUNICÍPIO DE UBIRATÃ - CPF/CNPJ:

76.***.096/0001-10 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID

16.744.176-9;

AIA 129188/2022-SID 19.364.48-9/INDÚSTRIA DE COMPESADOS SUDATI

LTDA - CPF/CNPJ:  02.***.153/0002-10 - Aplicação: Programa Paraná Mais

Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

AIA 126339/2018-SID 15.495.236-5/ARIEL RICKLI - CPF/CNPJ:

026.***.959-21 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID

16.740.366-2;

AIA 128414/2021-SID 17.652.723-4/MUNICÍPIO DE UBIRATÃ - CPF/CNPJ:

76.***.096/0001-10 - Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID

16.744.176-9;

AIA 145902/2022-SID 19.215.083-3/ADEMIR COSTA ROSA - CPF/CNPJ:

036.***.099-98 - Aplicação: Programa Parques Urbanos – Projeto: SID

16.986.413-6;

AIA 132141/2022-SID 18.990.086-4/JOÃO CARLOS GOZZI - CPF/CNPJ:

334.***.839-49 - Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.746.326-

6;